附件 1 项目验收委托书

委托书

湖北省平安鼎安全科技咨询有限公司：

我单位 武汉市人防专用设备生产制造基地建设项目 ，根据

《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》、

《建设项目环境保护管理条例》（等环保法律、法规的规定，现委托

贵单位承担本项目的竣工环保验收工作。

特此委托！

武汉城市智能新材料制造有限公司

2025 年 9月

武从长江新位上态环境和水务湖泊局

武汉长江新区生态环境和水务湖泊局关于
武汉市人防专用设备生产制造基地建设
项目（工业项目） 3#车问（保温装饰
一体板生产车问）环境影响报告表

的批复
长新环水审[ 2024 J 3号

武汉鑫艳阳人防工程有限公司：

你单位报送的《武汉市人防专用设备生产制造基地建设项目

（工业项目）3#车间（保温装饰一体板生产车间）X 以下简称《报

告表》）及相关申报文件巳收悉。 经研究， 现批复如下：

一、该项目建设地点位于武汉市长江新区阳逻智能制造因区

内，主要建设内容和规模为：生产线主要生产保温一体化装饰板，

生产工艺为水泥纤维板、绝热轻型岩棉复核夹芯板等的切割、轻

涂、 复合工艺， 建设内容为4条生产线（一号封闭底漆辐涂线、

二号多彩喷涂线、 三号罩面辐涂线、 四号保温复合生产线）及配

套附属设施， 生产规模为130万m2/a。 项目总投资2000万元，

其中环保投资200万元。

在全面落实《报告表》提出的各项生态保护和污染防治措施

后，工程建设对环境的不利影响能够得到减缓和控制，主要污染

物排放总量符合总量控制指标要求的前提下，我局原则同意该项

附件2 环评批复

附件 3 总量控制指标

附件 4 营业执照

附件 5 建设用地规划许可证

附件 6 土地证

附件 7 排污许可证

附件 8 排水许可证

危险废物委托处置框架合同
合同编号： 22025(47号）

甲方（委托人）：武汉城市智能新材料制造有限公司

送达地址：湖北省武汉市长江新区智能制造产业园五 一 大道6号

法定代表人： 石亨峰

纳税人身份： 一 般纳税人

纳税人识别号： 9142 0117 MA49 J54Y 32

开户银行名称：中国工商银行武汉市阳逻开发区支行

开户银行账号： 3202 0115 0920 0240 722

联系人：余康健

联系电话： 158 7168 3707

乙方（受托人）：湖北迪晟环保科技有限公司

送达地址： 宜昌市伍家岗区伍家乡共升村六组

法定代表人： 刘海丰

纳税人身份： 一 般纳税人

纳税人识别号： 91420500MA491JDM23

开户银行名称：湖北银行宜昌分行营业部

开户银行账号： 110100120100014408

联系人：黄少华

联系电话： 13997666800

根据《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国固体废物污染环境防

治法》以及相关法律法规， 甲乙双方本着
“

平等自愿、 互助互惠
”

的原则， 就

甲方委托乙方处置危险废物事宜协商 一 致并签订本合同， 双方共同遵照执行。

第一条主体资格

1、 乙方应当具有环境保护行政主管部门颁发的危险废物经营许可等相关

资质， 具备危险废物安全处置的相关设施及能力， 本合同约定的服务内容在乙

方经营许可范围内。

2、 乙方应当向甲方提供上述经营许可资质证书复印件交给甲方留存。

第二条服务内容

1、 乙方根据甲方的委托， 对甲方厂区产生的危险废物进行无害化处置， 使

其达到相关法律法规及环保要求。

第三条委托处置的危险废物内容及价款

序 废物代码 物理 包装
处置单价（元／吨）

废物名称
含运费

不含运
亏口 (8位数） 形态 方式

费

1 清洗废水 900-256-12 液态 桶装 1350

2 油漆废料 900-252-12 固态 桶装 1350

/．
飞7、
?..
-
．

、

附件9 危废处置协议及转移联单

	附件2  环评批复
	空白页面
	空白页面